das estradas/passagens, com o intuito de garantir a estruturação do talude, propiciando segurança e possibilidade de trânsito
de equipamentos e maquinário dentro da propriedade, onde será implantado a cultura de silvicultura, na FAZENDA BURITI DA
PRATA - LAGEADO, matriculada sob o n° 20.671, registrada na SRI de Prata - MG;

Processo de corte ou aproveitamento de 6.277 (seis mil duzentos e setenta e sete) árvores isoladas nativa viva com pastagem,
em uma área de 378,6150 hectares, na FAZENDA BURITI DA PRATA - LAGEADO, matriculada sob o n° 20.671, registrada na SRI
de Prata - MG;

O rendimento estimado e de 2.257,6768 m³, sendo 1.580,3737 m³ de lenha nativa e 677,3031 m³ de madeira nativa, em áreas

[...]

das estradas/passagens, com o intuito de garantir a estruturação do talude, propiciando segurança e possibilidade de trânsito
de equipamentos e maquinário dentro da propriedade, onde será implantado a cultura de silvicultura, na FAZENDA BURITI DA
PRATA - LAGEADO, matriculada sob o n° 20.671, registrada na SRI de Prata - MG;

Processo de corte ou aproveitamento de 6.277 (seis mil duzentos e setenta e sete) árvores isoladas nativa viva com pastagem,
em uma área de 378,6150 hectares, na FAZENDA BURITI DA PRATA - LAGEADO, matriculada sob o n° 20.671, registrada na SRI
de Prata - MG;

O rendimento estimado e de 2.257,6768 m³, sendo 1.580,3737 m³ de lenha nativa e 677,3031 m³ de madeira nativa, em áreas